Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5

имени Романа Александровича Турского г. Амурска
Амурского муниципального района

Хабаровского края

П Р И К А З
о ? / .

г. Амурск

О внесении изменений в приказ
№ 280-Д(а) от 15.10.2023 «О соз
дании Штаба воспитательной
работы в 2023-2024 учебном году»

В связи с изменениями в кадровом составе учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Штаба воспитательной работы в 2023-
2024 учебном году:

- вывести из состава Козырь Елену Валерьевну, заместителя директора
по учебно-воспитательной работе;

- ввести в состав Хасанову Анну Анатольевну, учителя начальных
классов.

2. Руководствоваться в работе Положением о штабе воспитательной
работе.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы

''А /  с с

Е.В. Родионова